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Kampionati Kombetar i Krosit 22 Shkurt 2019

Emri/Mbiemri
Relaksa Dauti
Rigerta Pjetra
lliana Beqiri
Alesia Dauti
Elsuida Locaj
Savja Caca
Ana Perduka
Xhenina Plaku
Fadiona Keraj
Ema Eden Vogli
Klodiana Toci
Helga Sulku
Bearda Ruska
Elmedina Loka
Sindi Begiraj
Xhesika Toci
Samanda Zaimi
Jonila Peca
Leola Bora

Gara : 4km per Femra (Té reja)

Datelindja
2001
2004
2000
2006
2001
2000
2001
2004
2003
2006
2001
2001
2003
2003
2000
2003
2002
2000
2005

Klubi
Tirana
Tirana
Tirana
Fortius

M;j.Sp

Mj.Sp
Tirana
Fortius
Elbasan
Fortius

M;j.Sp

Mj.Sp

M;j.Sp

Mj.Sp
Tirana
Elbasan

M;j.Sp

Mj.Sp
Tirana

Pike Ekipore Vendi i pare Tirana - 6 Pike

274
288
281
211
401
322
169
221
232
228
315
296
275
268
267
239
261
275
260

Rezultati
15'17"50
16'39"31
17'32"16
18'30"06
19'37"96
19'38"38
20'21"08
20'56"15
21'11"38
22'09"20
24'13"20
24'14"00
24'20"00
28'04"20
DNF
DNF

[

Gara : 6km per Meshkuj (Té rinj)

Klasifikimi m
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_l of: Datelindja b Rezultati | Klasifikimi m
1 Onli Mazreku 2002 Tirana 233 24'01"32 1
2 Artur Tafaj 2001 Mj.Sp 282 24'08"09 2
3 Alban Dushi 2002 M;j.Sp 253 24'47"44 3
4 Aurel Piroli 2001 Mj.Sp 289 25'12"80 4
5 Brikel Hoti 2001 Mj.Sp 170 25'35"20 5
6 Bleri Goli 2005 Tirana 226 26'00"75 6
7 Anxhelo Plaku 2006 Fortius 357 26'29"13 7
8 Endi Bora 2003 Tirana 240 27'04"80 8
9 Hendi Moci 2002 Tirana 202 28'01"54 9
10 Fabian Zeneja 2001 Sh-Elbasan 195 28'32"20 10
11 Agostin Okseti 2008 Fortius 350 28'47"24 11
12 Andres Zapata 2003 Fortius 235 29'24"80 12
13 Kejdi Sejdini 2003 Sh-Elbasan 209 30'13"15 13
14 Hesti Misiri 2004 Elbasan 225 30'36"20 14
15 Embro Lamcellari 2001 Mj.Sp 246 31'03"15 15




16 Arvjo Shqgau 2003 Sh-Elbasan 204 31'30"50 16
17 Antonio Demiri 2001 Elbasan 213 38'04"20 17
18 Frenkli Hida 2004 Sh-Elbasan 190 39'08"11 18
19 Dionis Kushta 2005 Tirana 219 - -
20 Paolo Mele 2004 Skenderbeu 408 - -
21 Kristi Beqiri 2002 Elbasan 218 - -
22 Klejdi Graceni 2003 Elbasan 197 - -
23 Nimet Isufi 1998 Vllaznia 214 - -
24 Egerem Rusi 1999 Vllaznia 216 - -
Pike Ekipore Vendi i pare Mjeshtria Sportive Durres - 9 Pike
ara : & DE e =
bie Datelindja b Rezultati | Klasifikimi N;
1 Luiza Gega 1988 Tirana 212 31'18"86 1
2 Redia Dauti 2004 Tirana 220 31'19"00 2
3 Ejona Cufe 1998 Tirana 198 36'39"79 3
4 Shpresa Spahiu 1999 Tirana 205 39'10"00 4
5 Bleona Koka 1998 Tirana 191 42'43"02 5
Pike Ekipore Vendi i pare Tirana - 6 Pike
of[: Datelindja b Rezultati | Klasifikimi
1 Ilir Kellezi 1988 Skenderbeu 415 34'41"59 1
2 Bledar Mesi 1982 Vllaznia 242 38'39"00 2
3 Rexhino Bardhi 1997 Elbasan 199 41'13"06 3
4 Xhaferr Mema 1999 Elbasan 192 46'58"00 4
5 Kristi Beqiri 2002 Elbasan 218 48'46"00 5
6 Anis Plaku 1993 Vllaznia 193 49'46"00 6
7 Vladimir Haxhiaj 1988 Vllaznia 200 49'55"00 7
8 Marko Makaj 1996 Tirana 227 DNS -
9 Florian Lata 1997 Tirana 234 DNS =
10 Edmond Murataj Tirana 241 DNS -
11 Fabian Zeneja 2001 Elbasan 206 DNS -
12 Florian Kokojka 1993 Vllaznia 207 DNS -
13 Rafael Osma 1988 Vllaznia 343 DNS -
14 Erald Agai 1982 Vllaznia 336 DNS -

Pike Ekipore Vendi i pare Elbasani - 12 Pike




	Rezultatet

